ILemânyi le desfeîă de primite, ca pro
&est şi hotărâre a adunării, aciuase la
®rmâtoarele:

«îfotastal adunării poporale din Sibiiu.
Românii din cercările electorale

Sbiiu, Ctznâdia, Nocrichu, Cristian şi
Sîbeş ln adunarea poporală ţinută In
& biio In 13/26 Martie 1907, dopâ ce
ao discutat starea politică de azi a pa
triei noastre şi în deosebi proiectele
gjle lege ale guvernului privitoare la In
'wâţâtântul elementar, au luat următoarea

HOTĂRÂRE-.
1. Protestăm contra întregului si